石油製品配達
産業廃棄物回収業務

業
休
期
夏

工 場 受 入 業 務 事務所

お客様各位

夏期休業のお知らせ
拝啓　貴社ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
つきましては誠に勝手ながら、弊社、下記の通り夏期休業とさせていただきます。

尚、8月9日(金)～19日(月)までの搬入連絡は８月７日(水)迄にご連絡ください。
ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 敬具

※石油製品配達及び産業廃棄物回収業務につきましては、
上記休業中のご依頼は事前に電話にてご相談下さい。

弊社ホームページにも提示しております。

https://www.taiyo-yuka.com/

5:00～22:00

5:00～22:00

汚   泥 廃油・廃アルカリ
その他産業廃棄物

5:00～22:00

5:00～22:00

10:00～18:30

10:00～18:30

5:00～22:00

令和6年度

8月10日(土)

8月13日(火)

8月17日(土)

10:00～18:30

5:00～22:00

休　業　日

休　業　日

休　業　日

(山の日)

(山の日振替)

8月14日(水)

8月15日(木)

8月16日(金)

8月12日(月)

8月11日(日)

8月18日(日)
休　業　日

休　業　日